
 هـ1447 شعبان 29 م 2026 فبراير 17  759العدد  60السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2026( لسنة 2مرسوم رقم )

 بشأن

 دبي إمارةترقية قضُاة في مركز فض المُنازعات الإيجاريّة في 

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 حاكم دبي            محمد بن راشد آل مكتوم      نحن

 

 تعديلاته،دبي و إمارةبشأن السُّلطة القضائيّة في  2016( لسنة 13بعد الاطلاع على القانون رقم )

 إليهيشُار ودبي،  إمارةبشأن مركز فض المُنازعات الإيجاريّة في  2013( لسنة 26وعلى المرسوم رقم )

 ،"المركز"فيما بعد بِـ 

المُواطنين  بشأن رواتب ومُخصّصات أعضاء السُّلطة القضائيّة غير 2022( لسنة 21وعلى القرار رقم )

 دبي وتعديلاته، إمارةفي 

واطنين في بشأن رواتب ومُخصّصات أعضاء السُّلطة القضائيّة المُ  2024( لسنة 13وعلى القرار رقم )

 دبي، إمارة

 دبي، مارةقضائي لإوبناءً على توصِية سُمُو رئيس المجلس ال

 

 نرسم ما يلي:

  

 الترقية إلى درجة قاضي استئناف أوّل

 (1المادة )

 

 :"قاضي استئناف أوّل"يرُقّى قضُاة المركز التالية أسماؤهم إلى درجة 

 محمد مصطفى رمزي عبدالله البشبيشي. .1

 رمزي مصطفى محمد عطا الله. أحمد .2

 على حسيني علي بدر. .3

ً للقرار   2022( لسنة 21قم )رويمُنح كُلٌّ منهم بداية مربوط الدرّجة الثاّلثة لقاضي استئناف أوّل، وفقا

 حق به.وجدول رواتب ومُخصّصات أعضاء السُّلطة القضائيّة غير المُواطنين المُل إليهالمُشار 

 

 الترقية إلى درجة قاضي استئناف

 (2المادة )

 

 :"قاضي استئناف"يرُقّى قضُاة المركز التالية أسماؤهم إلى درجة 

 عبدالعزيز عبدالرحمن علي عبدالله أنوهي. .1



 هـ1447 شعبان 29 م 2026 فبراير 17  759العدد  60السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 2

 

 خالد محمد نور كرمستجي. .2

 سيف راشد الكعبي. أحمدمحمد  .3

 حارب محمد حارب خميس المهيري. .4

 مدني. أحمدحسن علي حسن  .5

 د. عمر عبيد حميد المنصوري. .6

 إدريس. أحمدمحمد  أحمد .7

 سعيد علي بن خادم. أحمدفهد  .8

 يقين عبدالله عبدالعزيز النجار الحمادي. .9

 علي حسن سالم عبدالله البلوشي. .10

   موسى محمد عبدالرحمن. أحمد .11

المُشار  2024سنة ( ل13ويمُنح كُلٌّ منهم بداية مربوط الدرّجة الرّابعة لقاضي استئناف، وفقاً للقرار رقم )

 وجدول رواتب ومُخصّصات أعضاء السُّلطة القضائيّة المُواطنين المُلحق به. إليه

  

 السّريان والنّشر

 (3المادة )

  

 ، وينُشر في الجريدة الرسميّة.2026يعُمل بهذا المرسوم اعتباراً من الأول من يناير 

 

 

 محمد بن راشد آل مكتوم

 حاكم دبي

 

 م2026يناير  3صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1447رجب  14الموافـــــــــــــــق 


